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Po dziewięciu latach pełnej sukcesów działalności na stanowisku Dyrektora Generalnego
europejskiego stowarzyszenia producentów EPEE (Europejskie Partnerstwo na Rzecz Energii i
Środowiska Naturalnego), z dniem 1 października Friedrich P. Busch odejdzie na emeryturę.
Jego następcą będzie Andrea Voigt.

      

  

  

  

Pan Busch pełnił funkcję Dyrektora Generalnego EPEE od czasu jej utworzenia w roku 2000 i
skupił swoje wysiłki na przekształceniu stowarzyszenia w jedną z najważniejszych instytucji w
przemyśle chłodniczym i klimatyzacyjnym, jeśli chodzi o reprezentowanie interesów tego
sektora w Brukseli.
„EPEE zostało założone niemal 10 lat temu, w czasie stopniowego wycofywania CFC z
produkcji: był to ekscytujący okres oraz wielkie wyzwanie dla naszego sektora”, powiedział
Busch przypominając początki działalności EPEE. „Od tego czasu wiele się zmieniło. Na
przykład, obecnie weszło w życie rozporządzenie w sprawie fluorowanych gazów
cieplarnianych i widać było ogromne zaangażowanie EPEE w tej kwestii. W ciągu ostatnich
kilku lat pompy ciepła stają się niezwykle atrakcyjne. Tematy takie jak wydajność energetyczna
oraz zgodność ekologiczna, są obecnie ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej. W
konsekwencji, pole działania EPEE poszerzyło się: Dyrektywy RoHS (Ograniczenie użycia
substancji niebezpiecznych) i WEEE (Utylizacja odpadów elektrycznych i elektronicznych),
projektowanie ekologiczne oraz oznakowanie ekologiczne to jedynie niektóre przykłady naszej
obecnej aktywności.”
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    Andrea Voigt pracuje w przemyśle od około 15 lat. Najpierw jako kierownik ds. marketinguczynników chłodniczych ISCEON® francuskiej firmy Rhodia, a następnie przez ostatniedziewięć lat była związana z agencją PR i tłumaczeń – AMV Communication. „EPEE topoważne, międzynarodowe stowarzyszenie skupiające kompetentnych przedstawicieli różnychgałęzi naszego przemysłu. Nie mogę się doczekać pracy z tymi ludźmi i w pełni poświęcę sięwalce o interesy naszego przemysłu” mówi Andrea.
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